АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

Комитет труда и социальной защиты населения

администрации города Ставрополя

П Р И К А З
«14» мая 2018 г.         № 71-од

г. Ставрополь

О внесении изменений в порядок отбора лиц, претендующих на включение в
кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы
в комитете труда и социальной защиты населения администрации города
Ставрополя, утвержденный приказом руководителя комитета труда и
социальной защиты населения администрации города Ставрополя от 06.06.2014
№ 94-од

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов», а также протеста прокуратуры города

Ставрополя от 27.03.2018 г. № 7-83-2018/1406 на абзац второй подпункта 6.2.1

пункта 6 Порядка проведения отбора лиц, претендующих на включение в

кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы

в комитете труда и социальной защиты населения администрации города

Ставрополя, утвержденного приказом руководителя комитета труда и

социальной защиты населения администрации города Ставрополя от 06.06.2014

№ 94-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в Порядок проведения отбора лиц, претендующих на включение

в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной

службы в комитете труда и социальной защиты населения администрации

города Ставрополя, утвержденный приказом руководителя комитета труда и

социальной защиты населения администрации города Ставрополя от 06.06.2014

№ 94-од «Об утверждении Порядка проведения отбора лиц, претендующих на

включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в комитете труда и социальной защиты населения

администрации города Ставрополя», следующие изменения:

 1) абзац второй подпункта 6.2.1 подпункта 6.2 пункта 6 изложить в

следующей редакции:

«Несвоевременное представление документов для участия в отборе или

их представление не в полном объеме является основанием для отказа

претенденту в их приеме.»

  2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Руководитель комитета                                                                        Л.А. Карпенко